
勝田車両センター　Ｅ５３１系付属編成　（休日） Copyright (C) 水戸線っていがっぺ？ All Right Reserved.

運用番号

2322M（A13＋A51）

1331M（A13＋A51）
1331M

596M

334M（A20＋A52）

1341M（A20＋A52）

1434M（A20＋A52）

1441M（A20＋A52）

1340M（A6＋A53）

1345M（A6＋A53）

2396M（A13＋A53）

1443M（A13＋A53）

1348M（A18＋A54）

2353M（A18＋A54）

3374M（A18＋A54）

3381M（A18＋A54）

2420M（A18＋A54）

2427M（A18＋A54）

2448M（A18＋A54）

1457M（A18＋A54）

1324M（A19＋A55）

1333M（A19＋A55）

2432M（A16＋A55）

2439M（A16＋A55）

2454M（A16＋A55）

463M（A16＋A55）

2370M（A15＋A56）

2377M（A15＋A56）

2424M（A15＋A56）

1431M（A15＋A56）

1346M（A8＋A57）

1351M（A8＋A57）

1436M（A8＋A57）

445M（A8＋A57）

Ａ５７

Ａ５５

Ａ５６

勝 日 高友 内 赤 水取 佐 土上 尾 我

17:2817:2817:2817:28

20:2320:2320:2320:23
19:0619:0619:0619:06

21:5021:5021:5021:50
20:4120:4120:4120:41

16:5116:5116:5116:51

19:3519:3519:3519:35

19:4719:4719:4719:47

22:2822:2822:2822:28

 7:46 7:46 7:46 7:46

15:1215:1215:1215:12

17:4417:4417:4417:44
16:3316:3316:3316:33

20:2320:2320:2320:23
19:0719:0719:0719:07

 9:17 9:17 9:17 9:17Ａ５１

 6:54 6:54 6:54 6:54

 7:03 7:03 7:03 7:03
 8:11 8:11 8:11 8:11

23:1723:1723:1723:17

 5:47 5:47 5:47 5:47

 8:06 8:06 8:06 8:06

 0:18 0:18 0:18 0:18

19:4719:4719:4719:47

大大大大
津津津津
港港港港

取取取取
手手手手

土土土土
浦浦浦浦

佐佐佐佐
貫貫貫貫

水水水水
戸戸戸戸

高高高高
萩萩萩萩

日日日日
立立立立

勝勝勝勝
田田田田

赤赤赤赤
塚塚塚塚

内内内内
原原原原

上上上上
野野野野

尾尾尾尾
久久久久

我我我我
孫孫孫孫
子子子子

友友友友
部部部部

 7:20 7:20 7:20 7:20

 8:33 8:33 8:33 8:33  7:24 7:24 7:24 7:24

 9:50 9:50 9:50 9:50

14:3214:3214:3214:32

20:0020:0020:0020:00
18:4818:4818:4818:48

 8:37 8:37 8:37 8:37

15:4115:4115:4115:41

18:2018:2018:2018:20

13:4413:4413:4413:44

18:0018:0018:0018:00

18:2418:2418:2418:24

 7:32 7:32 7:32 7:32

21:0021:0021:0021:00

 6:10 6:10 6:10 6:10

11:1211:1211:1211:12

10:2110:2110:2110:21

21:1821:1821:1821:18

 8:10 8:10 8:10 8:10  7:05 7:05 7:05 7:05

 9:31 9:31 9:31 9:31
 8:19 8:19 8:19 8:19

18:1618:1618:1618:16
17:0517:0517:0517:05

18:3818:3818:3818:38

Ａ５２

秋葉原 

 8:42 8:42 8:42 8:42

15:4015:4015:4015:40

Ａ５３

Ａ５４

 9:08 9:08 9:08 9:08  8:02 8:02 8:02 8:02

10:4310:4310:4310:43
 9:25 9:25 9:25 9:25

12:5612:5612:5612:56
12:0012:0012:0012:00

14:0514:0514:0514:05
13:1013:1013:1013:10

16:2016:2016:2016:20

12:2012:2012:2012:20

12:3212:3212:3212:32

16:4916:4916:4916:49

17:1317:1317:1317:13

 9:04 9:04 9:04 9:04

18:3318:3318:3318:33

 8:53 8:53 8:53 8:53

日

水 勝 日

上 尾 我 取 佐 土 友 内 赤 水 勝 日 高

上 尾 我 取 佐 土 友 内 赤 水 勝 日 高

上 尾 我 取 佐 土 友 内 赤 水 勝 日 高

上 尾 我 取 佐 土 友 内 赤 水 勝 高

上 尾 我 取 佐 土 高友 内 赤



勝田車両センター　Ｅ５３１系付属編成　（休日） Copyright (C) 水戸線っていがっぺ？ All Right Reserved.

運用番号

330M（A3＋A58）

2337M（A3＋A58）

2356M（A3＋A58）

1363M（A3＋A58）
1363M

556M

1428M（A19＋A58）

435M（A19＋A58）

1464M（A9＋A58）

2471M（A6＋A58）

3358M（A10＋A59）

3365M（A10＋A59）

3382M（A10＋A59）

3389M（A10＋A59）

2430M（A10＋A59）

1437M（A10＋A59）

1460M（A15＋A59）

1467M（A15＋A59）

1336M（A11＋A60）

3357M（A11＋A60）

2378M（A11＋A60）

2385M（A11＋A60）

2458M（A11＋A60）

2465M（A11＋A60）

2362M（A12＋A61）

2369M（A12＋A61）

3398M（A12＋A61）

1425M（A12＋A61）

1440M（A3＋A61）

2449M（A3＋A61）

日 高内 赤 水 勝取 佐 友

Ａ５９

Ａ６０

Ａ６１

19:1719:1719:1719:17
18:0618:0618:0618:06

20:4820:4820:4820:48

上上上上
野野野野

12:1212:1212:1212:12

14:4514:4514:4514:45
13:3213:3213:3213:32

 7:17 7:17 7:17 7:17

11:0711:0711:0711:07
10:1010:1010:1010:10

13:2013:2013:2013:20

秋葉原 

16:2616:2616:2616:26

12:0212:0212:0212:02

14:1614:1614:1614:16
13:2413:2413:2413:24

21:1721:1721:1721:17

23:5723:5723:5723:57

18:5618:5618:5618:56

21:2321:2321:2321:23

 8:23 8:23 8:23 8:23

20:1420:1420:1420:14

22:3922:3922:3922:39
21:3321:3321:3321:33

10:5210:5210:5210:52

 6:48 6:48 6:48 6:48

 9:14 9:14 9:14 9:14

 9:28 9:28 9:28 9:28

11:5711:5711:5711:57

尾尾尾尾
久久久久

17:3217:3217:3217:32

22:2922:2922:2922:29

Ａ５８

 7:53 7:53 7:53 7:53

 8:05 8:05 8:05 8:05

10:3910:3910:3910:39

17:4617:4617:4617:46

22:4622:4622:4622:46

土上 尾 我

10:5710:5710:5710:57 10:0010:0010:0010:00

12:0912:0912:0912:09
11:1011:1011:1011:10

13:5613:5613:5613:56
13:0013:0013:0013:00

15:0515:0515:0515:05
14:1014:1014:1014:10

17:5217:5217:5217:52

15:0015:0015:0015:00

17:1817:1817:1817:18
16:0916:0916:0916:09

16:4016:4016:4016:40

19:2219:2219:2219:22

21:5521:5521:5521:55

18:0618:0618:0618:06

21:4421:4421:4421:44
20:3620:3620:3620:36

23:1323:1323:1323:13

10:1210:1210:1210:12

12:4412:4412:4412:44
11:3211:3211:3211:32

15:5715:5715:5715:57

13:0413:0413:0413:04

我我我我
孫孫孫孫
子子子子

取取取取
手手手手

佐佐佐佐
貫貫貫貫

土土土土
浦浦浦浦

友友友友
部部部部

内内内内
原原原原

赤赤赤赤
塚塚塚塚

水水水水
戸戸戸戸

勝勝勝勝
田田田田

日日日日
立立立立

高高高高
萩萩萩萩

大大大大
津津津津
港港港港

上 尾 我 取 佐 土 友 内 赤 水 勝 日 高

上 尾 我 取 佐 土 友 内 赤 水 勝 日 高

19:3319:3319:3319:33

11:2011:2011:2011:20



勝田車両センター　Ｅ５３１系付属編成　（休日） Copyright (C) 水戸線っていがっぺ？ All Right Reserved.

運用番号

2344M（A4＋A62）

回2344M

回2361M

2361M（A4＋A62）

3390M（A4＋A62）

3397M（A4＋A62）

2444M（A4＋A62）

2453M（A4＋A62）

2468M（A4＋A62）

2475M（A4＋A62）

3366M（A5＋A63）

3373M（A5＋A63）

2394M（A5＋A63）

2423M（A5＋A63）

2438M（A5＋A63）

2447M（A5＋A63）

2462M（A5＋A63）

1469M（A5＋A63）

1326M（A16＋A64）

1335M（A16＋A64）

1426M（A9＋A64）

1433M（A9＋A64）

1452M（A12＋A64）

2461M（A12＋A64）

Ａ６３

上 尾 我 取 佐 友 内 赤 水 勝 日 高

Ａ６４

21:0321:0321:0321:03

17:3217:3217:3217:32

20:4420:4420:4420:44
19:3619:3619:3619:36

22:2122:2122:2122:21

18:4418:4418:4418:44

20:0320:0320:0320:03

19:4919:4919:4919:49
18:3918:3918:3918:39

23:4223:4223:4223:42

15:1015:1015:1015:10

22:0022:0022:0022:00

 0:46 0:46 0:46 0:46

23:1023:1023:1023:10

21:0921:0921:0921:09

17:0417:0417:0417:04
16:0116:0116:0116:01

 8:59 8:59 8:59 8:59
 7:49 7:49 7:49 7:49

土

 7:32 7:32 7:32 7:32  6:25 6:25 6:25 6:25

Ａ６２

 8:45 8:45 8:45 8:45  7:33 7:33 7:33 7:33

10:1510:1510:1510:15

11:4311:4311:4311:43
10:3210:3210:3210:32

14:5614:5614:5614:56
14:0014:0014:0014:00

16:0516:0516:0516:05

11:5611:5611:5611:56 11:0011:0011:0011:00

13:0513:0513:0513:05
12:1012:1012:1012:10

15:2115:2115:2115:21
14:1214:1214:1214:12

19:1819:1819:1819:18

22:0122:0122:0122:01
20:4820:4820:4820:48

23:2823:2823:2823:28
22:1722:1722:1722:17

20:3520:3520:3520:35

17:0117:0117:0117:01
15:5215:5215:5215:52

18:5718:5718:5718:57
17:4517:4517:4517:45

上上上上
野野野野

尾尾尾尾
久久久久

我我我我
孫孫孫孫
子子子子

取取取取
手手手手

佐佐佐佐
貫貫貫貫

土土土土
浦浦浦浦

友友友友
部部部部

内内内内
原原原原

赤赤赤赤
塚塚塚塚

水水水水
戸戸戸戸

勝勝勝勝
田田田田

日日日日
立立立立

高高高高
萩萩萩萩

大大大大
津津津津
港港港港

上 尾 我 取 佐 土 友 内 赤 水 勝 日 高


